
C/C++ vývojář do centra malebného Zlína!
 40 000 - 75 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáme nadšené a talentované IT specialisty, kteří se k nám připojí a pomohou nám dosáhnout našich
ambiciózních cílů. Naše produkty jsou součástí širokého spektra odvětví, včetně automobilového průmyslu,
průmyslové automatizace a dalších.

Náplň práce
Vývoj embedded aplikací a optimalizace.  
Zpracování a manipulace s daty.  
HW/SW integrace  

Požadavky
Zkušenost s vývojem v jazyce C/C++.  
Schopnost práce na nízkoúrovňovém a embedded vývoji.  
Zájem o vývoj hardwarových a softwarových systémů.  
Schopnost pracovat jak samostatně, tak i v týmu.  
Analytické a řešitelské myšlení. 

Nabízíme
Možnost kariérního růstu a vzdělávání. Naši společnost tvoří junioři po škole i seniorní vývojáři, vždy je
možnost kam se posouvat a k tomu slouží naše periodické revize spokojenosti.  
Práce na projektech v různých odvětvích. Pokud Vás zajímá jiný obor, pro který jste nadšený vyvíjet,
určitě pro Vás najdeme i odpovídající projekt.  
Moderní pracovní prostředí a technologie. Nezaostáváme na trhu, držíme s dobou, jak ve výběru
technologií, tak v příjemném prostředí. Pohodlí zaměstnanců je na prvním místě.  
Flexibilní pracovní doba a home office je standartem.  
Příležitost spolupracovat s týmem zkušených profesionálů.  

Doplňující informace
Pokud jste přesvědčeni, že jste ideálním kandidátem pro tuto pozici, pošlete nám svůj životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


